

Pachet montare/demontare si echilibrare anvelope

I.D.: 52265364

Data publicarii 04.12.20 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 1.775,98 RON - 1.775,98 RON

Descriere: AUTO Denumire Cantitate Timp - Ora Tarif Valoare OPERATII SV40CJS MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 6 29,41 176,46 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 6 21,00 126,00 INLOCUIT PREZOANE 6 BUC 1,00 84,03 84,03 SV14THJ MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 21,00 84,00 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV17CJS MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 21,00 84,00 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV21CJS MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 21,00 84,00 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV14VKE MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 29,41 117,64 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV02CJS MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 21,00 84,00 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV26CJS MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 29,41 117,64 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 SV14THI MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE 4 21,00 84,00 SERVICIU GAZDUIRE ANVELOPE 4 21,00 84,00 TOTAL OPERATII 1.713,80 MATERIALE Cod Denumire Buc Pret unitar Valoare SV40CJS PREZON 1471-FE ROATA 6 4,20 25,21 SV40CJS PIULITA 44869-FE MB 6 5,04 30,25 SV02CJS PREZON 26747-FE ROATA 1 6,72 6,72 TOTAL MATERIALE 62,18 TOTAL (manopera + materiale) fara TVA 1.775,98 TVA 337,44 TOTAL GENERAL 2.113,42